ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-NC

V/v cung cấp văn bản

quy phạm pháp luật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2023

                  Kính gửi:
     - Sở Tư pháp;

     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

     - Sở Tài chính;

     - Thanh tra tỉnh.

Thực hiện đề nghị của Đoàn Kiểm tra số 2 của Ban Chỉ đạo Trung ương về

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực về việc cung cấp bản sao văn bản quy phạm pháp

luật; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao các sở, ngành: Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu
tư,  Tài chính, Thanh tra tỉnh rà soát việc cung cấp bản sao (bản photocopy) các văn
bản quy phạm pháp luật thuộc ngành, lĩnh vực quản lý (có Phụ lục kèm theo), gửi
Đoàn Kiểm tra số 2 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu
cực trước 17h00 ngày 16/10/2023.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K1, K2, K4, K11, K17.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

7619 16 10